Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

RESULTADO

                Resultado Preliminar  para Programa de Monitoria ( Edital 040/2023)

A comissão responsável pelo processo seletivo para concessão de bolsas de monitoria torna público o  resultado
preliminar,conforme cronograma e barema do edital 040/2023, publicado em 24/11/2023.

NOME DO ESTUDANTE
COMPONENTE
CURRICULAR

MÉDIA (
HISTÓRICO +
DISCIPLINA)

ENTREVISTA
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Maria Heloísa de Almeida
Carneiro

Matemática 30 + 60 Não se aplica  90 1º

Edson Rodrigues de
Andrade

Educação Física 20 + 45 75 140 1º

Antônio Gabriel Queiroz
de Souza

Física 30 + 45 Não se aplica   75 1º

Arthur Rodrigues dos
Santos

Física  20 + 15 Não se aplica   35 2º

Comissão Responsável Pelo Processo Seletivo Para Concessão de Bolsas de Monitoria

PORTARIA 127/2023 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Evanilton da Cruz Silva, PEDAGOGO-AREA, em 08/12/2023 10:41:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/12/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

518786
f072821453

	Documento assinado eletronicamente por: